Собирот на сопственици на становите од Пробиштип  Зграда број ________

ул. ______________________________________.

На состанокот одржан пред влезот на зградата на ден ја донесоа следната: 

ОДЛУКА 
за избор на Претседател на заедницата на сопственици 
Член 1

Со одлуката за формирање на Заедница на сопственици на зграда број _______од Пробиштип ул. _____________________________________, Собирот на сопственици одлучи за Претседател на заедницата на зградата да се именува лицето___________________________________________ со ЕМБГ _____________________

И лична карта број _________________издадена од МВР-ОВР Пробиштип.
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Заради потребите на зградата за избор на Претседател на заедницата на сопственици, се одлучи како во Диспозитивот. 

